令和６年６月２８日

お客様 各位

熊本信用金庫

「プレミア寿定期預金」の取扱開始について

平素より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、令和６年７月１日（月）より当金庫で公的年金をお受取りの

お客様、新たに当金庫で年金をお受取りになる方を対象にお一人様最高３００万まで

預入時の店頭表示の利率に０．１％上乗せします。従来の「寿定期預金」７００万ま

でと併用してご利用できますのでお知らせいたします。

今後とも、お客様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまい

りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

【商品名称】    プレミア寿定期預金

〇対象者      当金庫に年金受給口座をお持ちの方、

新たに当金庫で年金をお受取りになる方

〇預入期間     ３年（元金自動継続のみ）

〇預入金額     ３００万円まで

〇金利       店頭表示金利＋０．１％

                                   以上